Семічанскіе
      ведомості
	«10» февраля
2020 г.

	ПЕРИОДИЧЕСКОЕ ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ СЕМИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРОТОКОЛ
ЗАСЕДАНИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ

07.02.2019 г.                                                                                                    х. Семичный

Председательствовал: Председатель Собрания депутатов – Глава Семичанского сельского поселения Усов С.А.

1.Проект решения: «Об определении мест на территории Семичанского сельского поселения, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, а также общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей в возрасте до 16 лет без сопровождения родителей (лиц их замещающих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей»

2.Проект решения:  «О внесении изменений и дополнений в Решение № 166 от 08.09.2016г. «О введении в действие новой редакции «Правил благоустройства территории населенных пунктов Семичанского сельского поселения»
1.Слушали:

Грачева О.В., Главу Администрации Семичанского сельского поселения, с предложением об определении мест на территории Семичанского сельского поселения, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, а также общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей в возрасте до  16 лет без сопровождения родителей (лиц их замещающих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей.

Усов С.А. – поддержал предложение об определении мест на территории Семичанского сельского поселения, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, а также общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей в возрасте до  16 лет без сопровождения родителей (лиц их замещающих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей.

Решили:

принять Решение  «Об определении мест на территории Семичанского сельского поселения, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, а также общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей в возрасте до 16 лет без сопровождения родителей (лиц их замещающих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей»
2.Слушали:

Грачева О.В., Главу Администрации Семичанского сельского поселения, с предложением о внесении изменений в Решение Собрания депутатов Семичанского сельского поселения от 08.09.2016 года № 166 «О введение в действие новой редакции «Правил благоустройства и санитарного состояния территории населенных пунктов Семичанского сельского поселения»

Решили:

принять Решение о внесении изменений в Решение Собрания депутатов Семичанского сельского поселения от 08.09.2016 года № 166 «О введение в действие новой редакции «Правил благоустройства и санитарного состояния территории населенных пунктов Семичанского сельского поселения»

Председатель Собрания депутатов

Глава Семичанского сельского поселения
                                    С.А.Усов

Секретарь                                                                                            М.В. Жданова

С уважением,

Администрация Семичанского сельского поселения

Периодическое печатное издание Администрации Семичанского сельского поселения Дубовского района Ростовской области

Учредитель: Администрация Семичанского сельского поселения

Адрес: 347400, ул. Ленина, 14, х. Семичный Дубовского района Ростовской области.

тел./факс (86377)54-8-49,

Отпечатано в администрации Семичанского сельского поселения

«10» февраля  2020  г.

Основана

 в 2011 году

№01

4
2